
Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 86/2021 

WÓJTA GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020r. poz. 713 z późn. zm.#)), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 305) oraz § 15 pkt. 2 uchwały Nr XX/169/2020 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2021 rok zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Dąbrowa Biskupia Nr XX/169/2020 z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2021 rok zmienionej zarządzeniem Nr 4/2021 Wójta Gminy 

Dąbrowa Biskupia z dnia 7 stycznia 2021r., zarządzeniem Nr 7/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 

15 stycznia 2021r., zarządzeniem Nr 12/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 stycznia 2021r., 

Uchwałą Nr XXI/174/2021 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 9 lutego 2021 r., zarządzeniem Nr 24/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia16 lutego 2021r., zarządzeniem Nr 28/2021 Wójta Gminy Dąbrowa 

Biskupia z dnia 23 lutego 2021r., zarządzeniem Nr 29/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 26 lutego 

2021r., zarządzeniem Nr 32/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 9 marca 2021r., Uchwałą 

Nr XXII/182/2021 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 18 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 40/2021 Wójta 

Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 31 marca 2021r., zarządzeniem Nr 46/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 19 kwietnia 2021r., zarządzeniem Nr 49/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 22 kwietnia 2021r., 

Uchwałą Nr XXIII/186/2021 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 kwietnia 2021r., zarządzeniem 

Nr 60/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 kwietnia  2021r., zarządzeniem Nr 64/2021 Wójta Gminy 

Dąbrowa Biskupia z dnia 13 maja  2021r., zarządzeniem Nr 66/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 

14 maja  2021r., Uchwałą Nr XXIV/191/2021 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 27 maja 2021r., 

zarządzeniem Nr 76/2021 Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 31 maja 2021r.,  zarządzeniem Nr 80/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 10 czerwca  2021r., zarządzeniem Nr 82/2021 Wójta Gminy Dąbrowa 

Biskupia z dnia 18 czerwca 2021r., Uchwałą Nr XXV/202/2021 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 

23 czerwca 2021r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 31 758 584,51 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 29 496 820,63 zł, w tym: 

a) dochody własne 10 740 129,03 zł, 

b) subwencje 9 211 481,00 zł, 

c) dotacje celowe 9 545 210,60 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1, pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych 425 386,26 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 2 261 763,88 zł, w tym: 

a) dochody ze sprzedaży majątku 305 000,00 zł; 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 2 

 

b) dotacje celowe na inwestycje 1 956 763,88 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1, 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 859 265,46 zł”, zmiany określa załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 34 250 684,17 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29 540 080,46 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 20 268 061,60 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 504 264,39 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 763 797,21 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 666 331,20 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 973 716,90 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych 531 970,76 zł 

e) obsługa długu 100 000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4 710 603,71 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 679 563,71  zł, 

b) dotacje celowe na inwestycje 31 040,00 zł”, zmiany określa załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3) w § 7 zmienia się ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 i Nr 6 do niniejszej 

uchwały”, będący załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

4) § 12. otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Wyodrębnia się w budżecie gminy wydatki funduszu sołeckiego na kwotę 494 585,75 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały”, zmiany określa załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

5) § 13a. otrzymuje brzmienie: 

„§ 13a. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków bieżących finansowanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 14a”, będący załącznikiem Nr 6 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Sposób dokonania zmian w budżecie Gminy Dąbrowa Biskupia na 2021 rok określono w załączniku 

Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5 i Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 3 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy w Dąbrowie Biskupiej. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 

  



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 103 669,81 67 856,00 1 171 525,81 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 42 680,00 67 856,00 110 536,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

42 100,00 67 856,00 109 956,00 

855   Rodzina 7 183 991,69 3 837,00 7 187 828,69 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

27 199,00 3 837,00 31 036,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

27 199,00 3 837,00 31 036,00 

Razem: 31 686 891,51 71 693,00 31 758 584,51 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 205 847,47 0,00 3 205 847,47 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 390 182,47 0,00 2 390 182,47 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
12 000,00 2 500,00 14 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 699,55 -2 500,00 6 199,55 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 633,80 0,00 160 633,80 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 148 633,80 0,00 148 633,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 839,80 -5 000,00 44 839,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 506 764,35 0,00 12 506 764,35 

 80101  Szkoły podstawowe 9 259 710,81 -52,33 9 259 658,48 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 375 200,00 -52,33 375 147,67 

 80195  Pozostała działalność 281 522,33 52,33 281 574,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 695,92 36,63 3 732,55 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 320,86 0,09 18 320,95 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 2 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 356,74 15,70 372,44 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 464,74 -0,09 1 464,65 

851   Ochrona zdrowia 166 307,90 0,00 166 307,90 

 85195  Pozostała działalność 36 392,00 0,00 36 392,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 672,79 4 000,00 9 672,79 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -4 000,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 193 779,81 67 856,00 2 261 635,81 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 72 480,00 67 856,00 140 336,00 

  3110 Świadczenia społeczne 72 100,00 67 856,00 139 956,00 

855   Rodzina 7 283 422,69 3 837,00 7 287 259,69 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

27 199,00 3 837,00 31 036,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 199,00 3 837,00 31 036,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 845 181,04 0,00 1 845 181,04 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 452 808,96 -590,00 452 218,96 

  4270 Zakup usług remontowych 196 000,00 -590,00 195 410,00 

 90095  Pozostała działalność 120 372,08 590,00 120 962,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 136,08 -1 000,00 40 136,08 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 3 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 1 590,00 78 590,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 579 325,79 0,00 1 579 325,79 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 316 725,79 0,00 1 316 725,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 3 200,00 52 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 360,00 -3 200,00 15 160,00 

Razem: 34 178 991,17 71 693,00 34 250 684,17 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 86/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMIINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK 

     ZAŁĄCZNIK NR 5 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 655 961,50 0,00 655 961,50 

 01095  Pozostała działalność 655 961,50 0,00 655 961,50 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

655 961,50 0,00 655 961,50 

750   Administracja publiczna 66 181,92 0,00 66 181,92 

 75011  Urzędy wojewódzkie 59 133,92 0,00 59 133,92 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

59 133,92 0,00 59 133,92 

 75056  Spis powszechny i inne 7 048,00 0,00 7 048,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 048,00 0,00 7 048,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 717,00 0,00 1 717,00 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 2 

 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 717,00 0,00 1 717,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 717,00 0,00 1 717,00 

801   Oświata i wychowanie 46 972,47 0,00 46 972,47 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
46 972,47 0,00 46 972,47 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46 972,47 0,00 46 972,47 

852   Pomoc społeczna 547 600,76 0,00 547 600,76 

 85203  Ośrodki wsparcia 532 211,00 0,00 532 211,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

532 211,00 0,00 532 211,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 611,76 0,00 611,76 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

611,76 0,00 611,76 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 524,00 0,00 1 524,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 524,00 0,00 1 524,00 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 3 

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 254,00 0,00 13 254,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 254,00 0,00 13 254,00 

855   Rodzina 7 145 166,69 3 837,00 7 149 003,69 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 644 100,00 0,00 4 644 100,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 644 100,00 0,00 4 644 100,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 291 800,00 0,00 2 291 800,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 291 800,00 0,00 2 291 800,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 167,69 0,00 167,69 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

167,69 0,00 167,69 

 85504  Wspieranie rodziny 181 900,00 0,00 181 900,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

181 900,00 0,00 181 900,00 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 4 

 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
27 199,00 3 837,00 31 036,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 199,00 3 837,00 31 036,00 

Razem: 8 463 600,34 3 837,00 8 467 437,34 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 86/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK 

ZAŁĄCZNIK NR 6 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 655 961,50 0,00 655 961,50 

 01095  Pozostała działalność 655 961,50 0,00 655 961,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 200,00 0,00 6 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 060,20 0,00 1 060,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132,30 0,00 132,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 486,99 0,00 2 486,99 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 982,50 0,00 2 982,50 

  4430 Różne opłaty i składki 643 099,51 0,00 643 099,51 

750   Administracja publiczna 65 348,00 0,00 65 348,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 300,00 0,00 58 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 995,00 0,00 39 995,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 154,00 0,00 2 154,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 070,96 0,00 7 070,96 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 2 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 014,00 0,00 1 014,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 439,04 0,00 7 439,04 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 627,00 0,00 627,00 

 75056  Spis powszechny i inne 7 048,00 0,00 7 048,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 483,00 0,00 6 483,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 717,00 0,00 1 717,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 717,00 0,00 1 717,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 428,00 0,00 1 428,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245,00 0,00 245,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,00 0,00 36,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,00 0,00 8,00 

801   Oświata i wychowanie 46 972,47 0,00 46 972,47 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
46 972,47 0,00 46 972,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 465,06 0,00 465,06 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 507,41 0,00 46 507,41 

852   Pomoc społeczna 547 600,76 0,00 547 600,76 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 3 

 

 85203  Ośrodki wsparcia 532 211,00 0,00 532 211,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 000,00 0,00 319 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 500,00 0,00 23 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 000,00 0,00 61 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 400,00 0,00 8 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 084,00 0,00 42 084,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 0,00 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 0,00 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 0,00 7 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 077,00 0,00 10 077,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 0,00 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 100,00 0,00 5 100,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 611,76 0,00 611,76 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 4 

 

  3110 Świadczenia społeczne 599,76 0,00 599,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 0,00 12,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 524,00 0,00 1 524,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 501,14 0,00 1 501,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,86 0,00 22,86 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 254,00 0,00 13 254,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 254,00 0,00 13 254,00 

855   Rodzina 7 145 166,69 3 837,00 7 149 003,69 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 644 100,00 0,00 4 644 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 604 625,00 0,00 4 604 625,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 968,00 0,00 27 968,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 329,00 0,00 4 329,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 790,00 0,00 5 790,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 764,00 0,00 764,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 624,00 0,00 624,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 291 800,00 0,00 2 291 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 100 046,00 0,00 2 100 046,00 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 5 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000,00 0,00 57 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 221,00 0,00 133 221,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00 0,00 120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 273,00 0,00 273,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 140,00 0,00 1 140,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 167,69 0,00 167,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167,69 0,00 167,69 

 85504  Wspieranie rodziny 181 900,00 0,00 181 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 175 837,00 0,00 175 837,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 050,00 0,00 3 050,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 727,00 0,00 727,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 0,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 105,00 0,00 1 105,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 81,00 0,00 81,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

27 199,00 3 837,00 31 036,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 199,00 3 837,00 31 036,00 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 6 

 

Razem: 8 462 766,42 3 837,00 8 466 603,42 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 86/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2021 ROKU        

 
 

 
  ZAŁĄCZNIK NR 13 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan przed 

zmianą  

Zmiana 

planu 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

600 
  

Transport i łączność 240 517,50 0,00 240 517,50 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 240 517,50 0,00 240 517,50 

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia  203 327,26 0,00 203 327,26 

   
Sołectwo Pieranie 14 579,80 0,00 14 579,80 

   
Sołectwo Chróstowo 24 195,00 0,00 24 195,00 

   
Sołectwo Parchanie 16 501,15 0,00 16 501,15 

   
Sołectwo Stanomin 16 553,17 0,00 16 553,17 

   
Sołectwo Parchanki 11 815,79 0,00 11 815,79 

   
Sołectwo Dąbrowa Biskupia 13 494,00 0,00 13 494,00 

   
Sołectwo Modliborzyce 23 280,07 0,00 23 280,07 

   
Sołectwo Wonorze 8 000,00 0,00 8 000,00 

   
Sołectwo Zagajewice 6 225,19 0,00 6 225,19 

   
Sołectwo Radojewice 15 500,00 0,00 15 500,00 

   
Sołectwo Konary-Dziewa 17 223,94 0,00 17 223,94 

   
Sołectwo Ośniszczewko 6 000,00 0,00 6 000,00 

   
Sołectwo Chlewiska 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
Sołectwo Zagajewiczki 12 296,58 0,00 12 296,58 

   
Sołectwo Nowy Dwór 14 662,57 0,00 14 662,57 

  
4270 zakup usług remontowych 23 340,24 0,00 23 340,24 

   
Sołectwo Ośniszczewo 23 340,24 0,00 23 340,24 

  
4300 zakup usług pozostałych 5 650,00 0,00 5 650,00 

   
Sołectwo Radojewice 1 500,00 0,00 1 500,00 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 2 

 

   
Sołectwo Modliborzyce 4 150,00 0,00 4 150,00 

  
6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 8 200,00 0,00 8 200,00 

   
Sołectwo Brudnia 8 200,00 0,00 8 200,00 

  
6060 

wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Sołectwo Dąbrowa Biskupia 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

21 633,80 

0,00 

21 633,80 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 21 633,80 0,00 21 633,80 

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 21 633,80 0,00 21 633,80 

   
Sołectwo Stanomin 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Sołectwo Ośniszczewko 1 633,80 0,00 1 633,80 

   
Sołectwo Przybysław 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Sołectwo Zagajewiczki 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
Sołectwo Dąbrowa Biskupia 8 000,00 0,00 8 000,00 

800 
  

Oświata i wychowanie 19 000,00 0,00 19 000,00 

 
80101 

 
Szkoły Podstawowe 19 000,00 0,00 19 000,00 

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 0,00 19 000,00 

   
Sołectwo Ośniszczewko 1 500,00 0,00 1 500,00 

   
Sołectwo Parchanie 11 500,00 0,00 11 500,00 

   
Sołectwo Dąbrowa Biskupia 6 000,00 0,00 6 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 53 072,25 0,00 53 072,25 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 808,96 0,00 11 808,96 

  
6060 

wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 11 808,96 0,00 11 808,96 

   
Sołectwo Dąbrowa Biskupia 11 808,96 0,00 11 808,96 

 
90095 

 
Pozostała dzialalność 41 263,29 0,00 41 263,29 

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 29 561,49 0,00 29 561,49 

   
Sołectwo Pieranie 6 000,00 0,00 6 000,00 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 3 

 

   
Sołectwo Wonorze 4 500,00 0,00 4 500,00 

   
Sołectwo Brudnia 5 561,49 0,00 5 561,49 

   
Sołectwo Chróstowo 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Sołectwo Dąbrowa Biskupia 300,00 0,00 300,00 

   
Sołectwo Chlewiska 4 500,00 0,00 4 500,00 

   
Sołectwo Mleczkowo 500,00 0,00 500,00 

   
Sołectwo Parchanki 3 700,00 0,00 3 700,00 

   
Sołectwo Konary-Dziewa 3 000,00 0,00 3 000,00 

   
Sołectwo Modliborzyce 500,00 0,00 500,00 

  
4300 zakup usług pozostałych 11 701,80 0,00 11 701,80 

   
Sołectwo Chlewiska  3 500,00 0,00 3 500,00 

   
Sołectwo Pieranie 5 201,80 0,00 5 201,80 

   
Sołectwo Parchanki 3 000,00 0,00 3 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 90 807,36 0,00 90 807,36 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 72 562,21 0,00 72 562,21 

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia  44 262,21 3 200,00 47 462,21 

   
Sołectwo Ośniszczewko 800,00 0,00 800,00 

   
Sołectwo Konary-Dziewa 1 100,00 0,00 1 100,00 

   
Sołectwo Zagajewice 4 300,00 0,00 4 300,00 

   
Sołectwo Brudnia 3 500,00 0,00 3 500,00 

   
Sołectwo Dąbrowa Biskupia 5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Sołectwo Mleczkowo 16 607,95 0,00 16 607,95 

   
Sołectwo Wola Stanomińska 7 704,26 3 200,00 10 904,26 

   
Sołectwo Chróstowo 4 000,00 0,00 4 000,00 

   
Sołectwo Radojewice 500,00 0,00 500,00 

   
Sołectwo Nowy Dwór 750,00 0,00 750,00 

  
4300 zakup usług pozostałych 8 300,00 -3 200,00 5 100,00 

   
Sołectwo Wola Stanomińska 7 800,00 -3 200,00 4 600,00 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 4 

 

   
Sołectwo Zagajewice 500,00 0,00 500,00 

  
6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Sołectwo Przybysław 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 18 245,15 0,00 18 245,15 

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia  12 645,15 0,00 12 645,15 

   
Sołectwo Chróstowo 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Sołectwo Dąbrowa Biskupia 1 648,30 0,00 1 648,30 

   
Sołectwo Modliborzyce 1 600,00 0,00 1 600,00 

   
Sołectwo Zagajewice 800,00 0,00 800,00 

   
Sołectwo Wonorze 2 500,00 0,00 2 500,00 

   
Sołectwo Przybysław 1 576,85 0,00 1 576,85 

   
Sołectwo Brudnia 1 520,00 0,00 1 520,00 

   
Sołectwo Konary-Dziewa 500,00 0,00 500,00 

   
Sołectwo Nowy Dwór 700,00 0,00 700,00 

   
Sołectwo Mleczkowo 800,00 0,00 800,00 

  
4300 zakup usług pozostałych 5 600,00 0,00 5 600,00 

   
Sołectwo Przybysław 500,00 0,00 500,00 

   
Sołectwo Modliborzyce 1 500,00 0,00 1 500,00 

   
Sołectwo Zagajewice 800,00 0,00 800,00 

   
Sołectwo Dąbrowa Biskupia 700,00 0,00 700,00 

   
Sołectwo Wonorze 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Sołectwo Mleczkowo 1 100,00 0,00 1 100,00 

926 
  

Kultura fizyczna 69 554,84 0,00 69 554,84 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 47 646,52 0,00 47 646,52 

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia  29 526,80 0,00 29 526,80 

   
Sołectwo Wonorze 9 181,47 0,00 9 181,47 

   
Sołectwo Pieranie 8 000,00 0,00 8 000,00 

   
Sołectwo Zagajewice 4 000,00 0,00 4 000,00 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 5 

 

   
Sołectwo Parchanki 550,00 0,00 550,00 

   
Sołectwo Chlewiska 7 795,33 0,00 7 795,33 

  
4300 zakup usług pozostałych 6 048,11 0,00 6 048,11 

   
Sołectwo Chlewiska 700,00 0,00 700,00 

   
Sołectwo Pieranie 5 348,11 0,00 5 348,11 

  
6050 

wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 12 071,61 0,00 12 071,61 

   
Sołectwo Radojewice 12 071,61 0,00 12 071,61 

 
92695 

 
Pozostała działalność 21 908,32 0,00 21 908,32 

  
4210 zakup materiałów i wyposażenia  17 208,32 0,00 17 208,32 

   
Sołectwo Pieranie 2 939,10 0,00 2 939,10 

   
Sołectwo Chróstowo 1 243,07 0,00 1 243,07 

   
Sołectwo Parchanki 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
Sołectwo Parchanie 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
Sołectwo Radojewice 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Sołectwo Ośniszczewko 4 500,00 0,00 4 500,00 

   
Sołectwo Wola Stanomińska 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Sołectwo Brudnia 1 526,15 0,00 1 526,15 

   
Sołectwo Nowy Dwór 1 000,00 0,00 1 000,00 

  
4300 zakup usług pozostałych 4 700,00 0,00 4 700,00 

   
Sołectwo Pieranie 1 200,00 0,00 1 200,00 

   
Sołectwo Chróstowo 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Sołectwo Radojewice 1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Sołectwo Wola Stanomińska 500,00 0,00 500,00 

   
Sołectwo Ośniszczewko 1 000,00 0,00 1 000,00 

RAZEM 494 585,75 0,00 494 585,75 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 6 

 

ZESTAWIENIE PRZEDSIĘWZIĘĆ  Z PODZIAŁEM NA SOŁECTWA 

L.P SOŁECTWO DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA PRZEDSIĘWZIĘCIA PLAN 2021  

1. Brudnia 600 60016 6050 Budowa chodnika w sołectwie Brudnia 8 200,00 

921 92109 4210 Zakup drzwi wejściowych do świetlicy wiejskiej w Brudni  3 000,00 

921 92195 4210 Pobudzanie aktywności najmłodszych mieszkańców Sołectwa Brudnia poprzez 

zorganizowanie konkursów dla dzieci i młodzieży wraz z poczęstunkiem – zakup 

art. spożywczych 

1 520,00 

926 92695 4210 Zorganizowanie zawodów sportowych wśród dzieci i młodzieży wraz z 

nagrodami i poczęstunkiem - zakup nagród i art. spożywczych 

1 526,15 

900 90095 4210 Renowacja ogrodzenia na placu zabaw, altany rekreacyjnej oraz doposażenie 

placu zabaw między innymi w kosz na śmieci oraz sprzęt sportowy – zakup farb, 

impregnatu, kosza i sprzętu sportowego 

1 500,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej – zakup wyposażenia 500,00 

900 90095 4210 Zakup i montaż sprzętu do ćwiczeń na placu zabaw – zakup sprzętu 4 061,49 

RAZEM –Brudnia 20 307,64 

2. Chlewiska 

 

 

 

900 90095 4210 Zakup i montaż wiaty autobusowej – zakup wiaty i wykonanie dokumentacji 4 500,00 

4300 3 500,00 

600 60016 4210 Utwardzenie dróg gminnych w sołectwie Chlewiska – zakup kamienia 3 000,00 

926 92601 4210 7 795,33  



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 7 

 

 
 

4300 Urządzenie strefy fitness na boisku w Chlewiskach – wykonanie dokumentacji i 

zakup urządzeń 

700,00 

RAZEM - Chlewiska 19 495,33 

3. 

 

 

 
 

 

 Chrósto

wo 

 

 

 

 
 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg w sołectwie Chróstowo – zakup kamienia 24 195,00 

921 92109 4210 Odnowienie zaplecza kuchennego świetlicy wiejskiej w Chróstowie – zakup 

materiałów 

1 000,00 

921 92195 4210 Warsztaty florystyczne zakończone poczęstunkiem – zakup kwiatów i art. 

spożywczych 

1 000,00 

926 92695 4210 Zawody sportowe z nagrodami w celu pobudzenia aktywności fizycznej 

mieszkańców ,zakończone poczęstunkiem - zakup nagród i art. spożywczych 

oraz wynajęcie dmuchanego placu zabaw i animacje 

1 243,07 

4300 1000,00 

900 90095 4210 Naprawa placu zabaw w sołectwie Chróstowo – zakup materiałów 1 000,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Chróstowie  3 000,00 

RAZEM – Chróstowo 32 438,07 

4. Dąbrowa 

Biskupia 

900 90015 6060 Poprawa wizerunku wsi i bezpieczeństwa mieszkańców poprzez zakup lampy 

solarnej 

11 808,96 

600 60016 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez zakup progu płytowego  10 094,00 

801 80101 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez zakup szlabanu przed 

Zespołem Szkolno-Przedszkolnym w Dąbrowie Biskupiej 

6 000,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie Dąbrowa Biskupia – zakup kamienia 

lub gruzu 

3 400,00 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 8 

 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Dąbrowie Biskupiej 8 000,00 

900 90095 4210 Poprawa stanu placu zabaw w parku gminnym – zakup impregnatu 300,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy sołectwa Dąbrowa Biskupia  5 000,00 

921 92195 4210 Pobudzenie aktywności najmłodszych mieszkańców w sołectwie Dąbrowa 

Biskupia poprzez zorganizowanie występu teatru i konkursów dla dzieci i 

młodzieży wraz z poczęstunkiem - zakup nagród i art. spożywczych oraz 

zorganizowanie spektaklu 

1 648,30 

4300 700,00 

RAZEM - Dąbrowa Biskupia 46 951,26 

5. Konary-Dziewa 

 

 
 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg w sołectwie Konary- Dziewa – zakup kamienia i szlaki 17 223,94 

921 92109 4210 Remont świetlicy w Konarach – zakup materiałów  1 100,00 

900 90095 4210 Tablica informacyjno-ogłoszeniowa 500,00 

900 90095 4210 Zakup garażu blaszanego 2 500,00 

921 92195 4210 Pobudzenie aktywności najmłodszych mieszkańców w sołectwie Konary - 

Dziewa poprzez zorganizowanie konkursów - zakup nagród  

500,00 

RAZEM – Konary-Dziewa 21 823,94 

6. Mleczkowo 921 92109 4210 Wyposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 7 000,00 

921 92109 4210 Remont, odnowienie świetlicy – zakup materiałów  6 300,00 

921 92195 4210 Aktywizacja mieszkańców poprzez organizację Pikniku rodzinnego pn. 

„Powitanie lata” - zakup art. spożywczych oraz wynajęcie dmuchanego placu 

zabaw i animacje 

800,00 

4300 1 100,00 

921 92109 4210 Zakup sprzętu multimedialnego 2 000,00 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 9 

 

900 90095 4210 Odmalowanie przystanku autobusowego – zakup farb 500,00 

921 92109 4210 Zakup sprzętu do bilardu 1 307,95 

RAZEM - Mleczkowo 19 007,95 

7. Modliborzyce 921 92195 4210 Pobudzenie aktywności najmłodszych mieszkańców sołectwa Modliborzyce 

poprzez zorganizowanie konkursów, animacji wraz z poczęstunkiem dla dzieci i 

młodzieży - zakup nagród i art. spożywczych oraz wynajęcie dmuchanego placu 

zabaw i animacje 

1 600,00 

4300 1 500,00 

600 60016 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa poprzez zakup lustra 

drogowego oraz znaków drogowych ograniczających prędkość- wykonanie  

projektu, zakup lustra i znaków 

850,00 

4300 1 650,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych - zakup szlaki i rumoszu 22 430,07 

900 90095 4210 Konserwacja placu zabaw – zakup materiałów 500,00 

600 60016 4300 Udrożnienia przepustu – usługa koparką 2 500,00 

RAZEM - Modliborzyce 31 030,07 

8. Nowy Dwór 600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie Nowy Dwór – zakup kamienia 14 662,57 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w oświetlenie sufitowe – zakup lamp 750,00 

926 92695 4210 Pobudzenie aktywności najmłodszych mieszkańców sołectwa Nowy Dwór 

poprzez zorganizowanie zawodów sportowych wraz z poczęstunkiem - zakup 

nagród i art. spożywczych 

1 000,00 

921 92195 4210 Pobudzenie aktywności mieszkańców sołectwa Nowy Dwór poprzez  

zorganizowanie warsztatów kulinarnych – zakup art. spożywczych 

700,00 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 10 

 

RAZEM – Nowy Dwór 
 

17 112,57 

9. 

 

 

 

 
 

Ośniszczewko 

 

 

 
 

921 92109 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców wsi poprzez zakup furtki 800,00 

926 92695 4210 Aktywizacja mieszkańców wsi poprzez utworzenie boiska do piłki plażowej – 

zakup piasku 

3 500,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych – zakup szlaki i gruzu 6 000,00 

926 92695 4210 Aktywizacja najmłodszych mieszkańców wsi poprzez organizację zawodów 

sportowych - zakup nagród i art. spożywczych oraz wynajęcie dmuchanego 

placu zabaw  

1 000,00 

4300 1 000,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Stanominie 1 633,80 

801 80101 4210 Doposażenie szkoły w Ośniszczewku 1 500,00 

RAZEM – Ośniszczewko 15 433,80 

10. Ośniszczewo 600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Ośniszczewo 23 340,24 

RAZEM – Ośniszczewo 23 340,24 

11. Parchanie 600 60016 4210 Poprawa stanu dróg w sołectwie Parchanie - zakup żużlu, gruzu i rumoszu 16 501,15 

801 80101 4210 Doposażenie i naprawa placu zabaw oraz doposażenie boiska znajdujących się 

przy Szkole Podstawowej w Parchaniu 

11 500,00 

926 92695 4210 Między sołeckie zawody sportowe wraz z poczęstunkiem – zakup nagród i art. 

spożywczych 

2 000,00 

RAZEM- Parchanie 30 001,15 

12. Parchanki 900 90095 4210 2 500,00 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 11 

 

4300 Przyłącze energetyczne altany i placu zabaw – projekt, zakup skrzynki 

energetycznej i  lampy 

3 000,00 

900 90095 4210 Zakup tablicy informacyjno-ogłoszeniowej 1 200,00 

926 92601 4210 Doposażenie boiska w sołectwie Parchanki 550,00 

926 92695 4210 Pobudzenie aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży w sołectwie 

Parchanki poprzez organizację konkurencji sportowych - zakup nagród i art. 

spożywczych  

2 000,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg w sołectwie Parchanki – zakup kruszywa 11 815,79 

RAZEM – Parchanki 21 065,79 

13. 

 

 

 

 

 

 
 

Pieranie 

 

 

 

 

 

 
 

926 92695 4210 Organizacja spotkania dzieci, młodzieży i dorosłych w formie zawodów 

sportowych i konkursów zakończonych wspólnym ogniskiem - zakup nagród i 

art. spożywczych oraz wynajęcie dmuchanego placu zabaw 

2 939,10 

4300 1 200,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg poprzez utwardzenie nawierzchni dróg sołectwa Pieranie – 

zakup kamienia i rumoszu 

14 579,80 

900 90095 4210 Zagospodarowanie terenu placu zabaw w Bąkowie i boiska w Sobiesiernie 

poprzez zakup i montaż altany wraz ze stołami i ławkami oraz utwardzeniem 

nawierzchni wewnątrz altany 

6 000,00 

4300 5 201,80 

926 92601 4210 8 000,00 

4300 5 348,11 

RAZEM – Pieranie 43 268,81 

14. Przybysław 754 75412 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców oraz ochrona przeciwpożarowa poprzez 

zakup wyposażenia dla OSP w Przybysławiu 

5 000,00 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 12 

 

921 92195 4210 Aktywizacja mieszkańców sołectwa Przybysław poprzez wspólne spędzanie 

wolnego czasu- zakup nagród oraz wynajęcie dmuchanego placu zabaw 

1 576,85 

4300 500,00 

921 92109 6050 Utwardzenie terenu przy świetlicy w Przybysławiu 20 000,00 

RAZEM – Przybysław 27 076,85 

15. Radojewice 926 92695 4210 Organizacja spotkania dla dzieci, młodzieży i dorosłych w formie  zawodów 

sportowych zakończonych ogniskiem - zakup nagród i art. spożywczych oraz 

wynajęcie dmuchanego placu zabaw  

1 000,00 

4300 1 000,00 

921 92109 4210 Remont i doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej w Radojewicach 500,00 

600 60016 4210 Założenie progów zwalniających przy świetlicy wiejskiej w Radojewicach – 

projekt i zakup progów 

1 500,00 

4300 1 500,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie Radojewice – zakup kamienia i żużlu 14 000,00 

926 92601 6050 Budowa boiska sportowego 12 071,61 

RAZEM – Radojewice 31 571,61 

16. Stanomin 754 75412 4210 Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej w Stanominie 5 000,00 

600 60016 4210 Utwardzenie dróg gminnych – zakup szlaki i kamienia 16 553,17 

RAZEM – Stanomin 21 553,17 

17. 
 

Wonorze 
 

921 92195 4210 Aktywizacja mieszkańców poprzez zorganizowanie imprezy aktywizującej dla 

dzieci i pozostałych mieszkańców sołectwa przy akompaniamencie muzyki i 

poczęstunku - zakup nagród i art. spożywczych oraz wynajęcie dmuchanego 

placu zabaw  

1 500,00 

4300 1 000,00 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 13 

 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych poprzez zakup kamienia na drogi gruntowe 

sołectwa Wonorze – zakup kamienia 

8 000,00 

926 92601 4210 Poprawa bezpieczeństwa poprzez zakup przedłużacza elektrycznego 

potrzebnego do podłączenia oświetlenia na boisku 

500,00 

900 90095 4210 Poprawa bezpieczeństwa poprzez zakup wiaty autobusowej dla dojeżdżających 

do szkoły 

4 500,00 

921 92195 4210 Aktywizacja kulturalna mieszkańców sołectwa poprzez zakup nagłośnienia na 

potrzeby wsi 

1 000,00 

926 92601 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez zakup wiaty z trwałym 

zainstalowaniem na boisku wiejskim w Wonorzu 

8 681,47 

  
RAZEM – Wonorze 25 181,47 

18. Wola 

Stanomińska 

921 92109 4210 Wykonanie ogrodzenia części świetlicy – zakup materiałów i wykonanie 

ogrodzenia 

2 500,00 

4300 1 300,00 

921 92109 4210 Remont świetlicy wiejskiej – zakup materiałów i usługi 3 500,00 

4300 3 300,00 

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 4 904,26 

926 92695 4210 Zawody sportowe dla dzieci i młodzieży na powitanie lata z poczęstunkiem i 

nagrodami - zakup nagród i art. spożywczych oraz wynajęcie dmuchanego 

placu zabaw  

1 000,00 

4300 500,00 

RAZEM – Wola Stanomińska 17 004,26 

19. Zagajewice 921 92109 4210 4 300,00 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 14 

 

 

 
 

 

 
 

4300 Wyposażenie świetlicy i kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Sołectwie 

Zagajewice – zakup lamp wraz z montażem, zakup stołu do tenisa i bramek do 

piłki nożnej 

500,00 

926 92601 4210 4 000,00 

921 92195 4210 Aktywizacja mieszkańców sołectwa Zagajewice poprzez zorganizowanie 

spotkania dla dzieci i młodzieży zakończonego poczęstunkiem - zakup  art. 

spożywczych oraz wynajęcie dmuchanego placu zabaw  

800,00 

4300 800,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych w sołectwie Zagajewice i placu przed świetlicą 

wiejską w miejscowości Zagajewice – zakup kamienia wapiennego 

6 225,19 

RAZEM – Zagajewice 16 625,19 

20. Zagajewiczki 600 60016 4210 Poprawa bezpieczeństwa i estetyki wsi poprzez zakup tabliczek informacyjnych 

z numerami posesji 

600,00 

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Stanominie 2 000,00 

600 60016 4210 Poprawa stanu dróg gminnych we wsi Zagajewiczki – zakup kamienia 11 696,58 

RAZEM – Zagajewiczki 14 296,58 

 

OGÓŁEM PLAN 

 

494 585,75 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 86/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW BIEŻĄCYCH FINANSOWANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

         
ZAŁĄCZNIK NR 14a 

l.p. Nazwa zadania 

Klasyfikacja budżetowa 

Plan 

dochodów 

Zmiana 

planu 

dochodów 

Plan 

dochodów 

po zmianach 

Plan 

wydatków 

Zmiana planu 

wydatków 

Plan 

wydatków po 

zmianach 

Jednostka 

organizacyjna 

gminy realizująca 

zadanie 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1  Zorganizowanie transportu 

do punktu szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2 oraz  telefonicznego 

punktu zgłoszeń potrzeb 

transportowych oraz 

informacji o szczepieniach 

przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2  

851 85195 X 26 392,00 0,00 26 392,00 X X X Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej   0970 26 392,00 0,00 26 392,00 X X X 

851 85195 X X X X 26 392,00 0,00 26 392,00 

  
4010 X X X 19 534,26 0,00 19 534,26 

  
4110 X X X 3 340,36 0,00 3 340,36 

 
 4120 X X X 244,59 0,00 244,59 

 
 4210 X X X 2 672,79 0,00 2 672,79 

 
 4360 X X X 600,00 0,00 600,00 

2 Działania promocyjne, w 

tym organizacyjne, 

techniczne lub 

851 85195 X 10 000,00 0,00 10 000,00 X X X 

 
 0970 10 000,00 0,00 10 000,00 X X X 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 2 

 

organizacyjno-techniczne, 

mające na celu zwiększenie 

liczby mieszkańców (w 

szczególnosci w wieku 60+) 

poddających się 

szczepieniu przeciw COVID-

19 

851 85195 X X X X 10 000,00 0,00 10 000,00 

Urząd Gminy w 

Dąbrowie 

Biskupiej 

 
 4210 X X X 3 000,00 4 000,00 7 000,00 

 

 4300 X X X 7 000,00 -4 000,00 3 000,00 

3 Wspieraj Seniora 852 85295 X 5 285,00 0,00 5 285,00 X X X Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Dąbrowie 

Biskupiej 

 
 2700 5 285,00 0,00 5 285,00 X X X 

852 85295 X X X X 5 285,00 0,00 5 285,00 

 
 4010 0,00 0,00 0,00 4 408,00 0,00 4 408,00 

 
 4110 0,00 0,00 0,00 769,00 0,00 769,00 

 
 4120 0,00 0,00 0,00 108,00 0,00 108,00 



Id: D08C51BE-6B4A-4CD9-BF08-1EA3506B7380. Podpisany Strona 3 

 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 86/2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 30 czerwca 2021r. 

Wprowadzenie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2021 rok 

wynika z konieczności wprowadzenia zwiększenia planu dotacji celowej w związku z otrzymaną decyzją 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.39.2021 z dnia 28 czerwca 2021r. o kwotę  

67 856,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego Uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 

15 października 2018r.  oraz decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.40.2021 z dnia 

30 czerwca 2021r. o kwotę 3 837,00  zł z przeznaczeniem na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne 

za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Ponadto celem właściwej realizacji planu finansowego dokonuje się w planie wydatków w dziale 750, 754, 

851 i 900  przeniesienia planu między paragrafami w ramach rozdziału, w dziale 801 i 900 przeniesienia 

planu między rozdziałami w ramach działu oraz w  ramach wydatków funduszu sołeckiego w sołectwie 

Wola Stanomińska dokonuje się przeniesienia planu między paragrafami w dziale 921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego zgodnie z załącznikiem zestawienie przedsięwzięć z podziałem na sołectwa 

natomiast w załączniku zestawienie przedsięwzięć z podziałem na sołectwa dokonuje się przeniesienia 

kwot planu w sołectwie Modliborzyce i sołectwie Wola Stanomińska zgodnie z planem wykazanym 

w załączniku zestawienie wydatków funduszu sołeckiego w 2021 roku.  

Zmiany wprowadzone do budżetu tym zarządzeniem  spowodowały zwiększenie dochodów i wydatków 

budżetowych, natomiast deficyt budżetowy zaplanowany w kwocie 2 492 099,66 zł pozostaje bez zmian.  

Podstawę prawną podjęcia niniejszego zarządzenia stanowi art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305). Zgodnie z treścią, zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego w toku wykonywania budżetu może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego polegających na zmianach planu dochodów i wydatków 

związanych ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetu innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych oraz wydatków 

jednostek samorządu terytorialnego w ramach działu w zakresie wydatków bieżących, z wyjątkiem zmian 

planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią 

inaczej.  

Działając na podstawie upoważnienia Rady Gminy Dąbrowa Biskupia, wynikającego z przyjętej uchwały 

Nr XX/169/2020 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Dąbrowa Biskupia na 2021 rok, Wójt Gminy Dąbrowa Biskupia może dokonywać zmian w planie 

wydatków bieżących, między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, łącznie z wydatkami na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych, 

z wyłączeniem wydatków między działami oraz za wyjątkiem tworzenia nowych zadań majątkowych.  


